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Vi har lagt en lang og tung vinter bag os. 
Rytterne har tilbagelagt tusindvis af  

træningskilometer i sadlen og alle andre 
medarbejdere i Team coloQuick har også 
knoklet på hver deres front for at gøre alt 
klar til endnu en sæson.

Allerede på træningslejren på Pinenhus 
i februar kunne vi mærke hele den spæn-
ding, der sitrede i truppen for at komme i 
gang, og det var en følelse, som når køerne 
skal på græs. En vinter med restriktioner, 
nedlukninger og covid19-test som en del 
af  hverdagen er nu mere eller mindre lagt 
bag os, og der er lys i forude.

Rytterne viste på allerfornemmeste vis, 
at de var helt klar, da landevejssæsonen 
langt om længe blev skudt i gang i påsken, 
og højtidens fi re løb var i den grad præget 
af  coloQuick. Det blev til tre sejre og en 
andenplads i fi re løb, og i alt blev det til 
syv podieplaceringer af  12 mulige. I et af  
løbene, på Flyvestation Værløse, blev det 
til et hattrick, hvor alle tre podiepladser var 
besat af  coloQuick-ryttere.

Set med de sportslige øjne er vi kommet i 
gang på allerbedste vis, og også på den ad-
ministrative/økonomiske side er vi kommet 
helskindet ud på den anden side af  krisen.

Det skyldes ikke mindst, at vi har fået en 

fantastisk modtagelse hos vore sponsorer 
og støtter, når vi har været på besøg. Vi 
ved, at mange har haft det svært under kri-
sen, men der har været lyst og velvillighed 
til at støtte Danmarks bedste cykelhold, 
og give Team coloQuick muligheden for 
at fastholde positionen i toppen af  dansk 
cykelsport.

Derfor skal der også herfra lyde en kæm-
pestor tak til alle sponsorer for den støtte 
I viser os. Uden jeres hjælp er det ikke mu-
ligt at drive et cykelhold som coloQuick, 
der også i de seneste måneder har vist sig 
frem som det udviklingshold og den talent-
fabrik, som er holdets formål og ambition. 

Vi har set en af  holdets tidligere ryttere, 
Jonas Vingegaard, føre sig frem på den helt 
store scene med sejre i etapeløb i Italien og 
Spanien for sit nuværende hold JumboVis-
ma – især i Baskerlandet Rundt – hvor han 
satte en række af  verdens bedste ryttere til 
vægs og sluttede på en samlet andenplads. 

Vi er overbeviste om, at det fl otte arbejde 
der bliver udført hos coloQuick, også bety-
der, at vi fortsat kan være leveringsdygtige 
med talenter på allerøverste hylde til inter-
national cykelsport.

Det er fortsat lidt langt mellem løbene, 
men på nuværende tidspunkt kan vi se 

frem til de to UCI-løb på dansk grund i 
slutningen af  maj, GP Herning 29. maj og 
Fyn Rundt 30. maj. DM i både enkeltstart 
og linjeløb i juni i Give, Postnord Danmark 
Rundt i august, hvor coloQuick forlængst 
er inviteret og ikke mindst de to UCI-løb i 
slutningen af  august, GP Himmerland den 
28. august og vores eget Rent Skive Løbet 
29 august.

 Der venter mange store opgaver, og vi 
får uden tvivl brug for hjælp, når Danmark 
igen er kommet i mere normal gænge. Det 
gælder både på den økonomiske front, hvor 
store og mindre sponsorer alle har været  
klar til at yde deres bidrag, men også på 
den moralske side, hvor vi aldrig går for-
gæves, når vi spørger om hjælp og ikke 
mindst på de sociale medier, hvor vore næ-
sten 14.000 følgere på Facebook med 
glade emojis og likes altid står parat 
til at yde den bedst mulige støtte til 
Team coloQuick og projektet.

Der skal endelig også lyde en 
kæmpestor tak til annoncører og 
sponsorer, som gennem deres vel-
villighed har gjort det muligt at 
udgive denne profi lavis. 

Og så knokler vi videre på at 
sikre nye sejre på landevejen og 

befæste Team coloQuicks position som 
Danmarks bedste cykelhold.

Per Baadsgaard,
Team coloQuick

Nu er »køerne« kommet på græs
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Rådgivning med sund
fornuft til privat og erhverv

www.sparv.dk

Vi er klar til at rådgive om din 
privatøkonomi i Frederiksgade 6.
Lars Bjerre · Afdelingsdirektør
lab@sparv.dk · 82 22 92 97

Vi er klar til at rådgive dit 
firma i vores erhvervscenter 
på Torvegade 8e.

Thomas Heilskov · Erhvervsdirektør
the@sparv.dk · 82 22 94 26
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Vinkelvej 15 A . Nr. Søby . 7840 Højslev
Tlf. 97 53 50 58 . www.bentas-cafeteria.dk

Efter nogle måneder i stolen som ledende 
sportsdirektør hos Team coloQuick med 
base i Skive, er Christian Moberg - eller Den 
Røde Baron som  han kaldes i cykelverdenen, 
overhovedet ikke i tvivl om, at hans vigtigste 
opgave i chefstolen er at videreføre og udvikle 
det talentudviklingsarbejde, der gennem de 
seneste år er udført fra basen på Holstebrovej 
i Skive.

- Vi har hos coloQuick skabt en familie, 
hvor vi er klar til at gå gennem ild og vand 
for hinanden, og her er det min opgave at 
være den samlende figur, som rytterne har 
tillid til og kan betro sig til – også med per-
sonlige problemer – hvis det er nødvendig, 
siger Christian Moberg.

Han fortæller, at han efter at have cyklet 
siden han var otte år stoppede sin aktive 
karriere omkring DM i 2019. Det havde hele 
tiden været planen, at han skulle implemen-
teres i lederarbejdet i coloQuick, og i første 
omgang som assistent hos den daværende 
ledende sportsdirektør Christian ”Gummi” 
Andersen, og da han forlod holdet til fordel 
for en lignende stilling hos norske Uno-X, og 
herefter hos Brian ”Hellerup” Petersen.

- Da ”Hellerup” stoppede af  arbejdsmæs-
sige årsager, fik jeg tilbudt jobbet og det er 
jeg utrolig glad for, siger Moberg. Jeg sætter 
stor pris på de samtaler jeg kan føre med 
”Gummi” og ”Hellerup”, men jeg skal selv-
følgelig komme ind med mine ting, og sætte 
mit præg på holdet.

- Men det skal også ske ud fra devisen ”Ne-
ver change a winning team”.

Christian Moberg fastslår derfor, at de æn-
dringer han ønsker at foretage, sker løbende 
og ikke som en revolution.

- Men jeg prøver at være i en tæt og gerne 
daglig kontakt med den enkelte rytter. Når 

vi tager de bedste talenter i dansk cykelsport 
ind på vores hold, har vi også en pligt til at 
give dem den bedst mulige støtte og gøre dem 
klar til at komme videre i World Touren.

- Det betyder også, at jeg ikke kun ser på, 
hvor mange watt den enkelte rytter nu kan 
træde i et træningspas, og hvordan han age-
rer i et løb, men mere hvorfor, siger Christian 
Moberg. Kører træningen lidt skævt, prøver 
jeg at spørge ind til årsagen. Er der proble-
mer med at passe skolen/uddannelsen? Er 
der kærestesorger? Får du spist rigtigt? Hvor 
meget træner du?

- Derfor prøver jeg at være en person, som 
de til enhver tid kan betro sig til. Som en ven 
eller en bror man har tillid til, og kan fortælle 
ting, der ikke kommer videre, siger Moberg. 

Om starten på sæsonen 2021 havde Chri-
stian Moberg gerne set langt flere løb end den 
gode håndfuld, det er blevet til. 

- Men efterhånden som vaccinationen mod 
Covid19 bliver udbredt, nærmer vi os mere 

normale tilstande, og vi har nærmest en fyldt 
kalender fra 1. juni. Nu skal drengene ud at 
vise, hvor gode de er, og gerne i udlandet, 
hvor konkurrencen er langt hårdere. 

- Det er sundt at optræde på noget andet 
savsmuld, og når vi taler om talentudvikling, 
er det n nødvendighed, at vi også viser os 
frem i udlandet.

Moberg fortæller, at de seneste års store 
resultater af  danske cykelryttere på World 
Touren har betyder, at betydet at alle de store 
World Tour-hold kigger på det talentudvik-
lingsarbejde, der gøres i Danmark, og som 
betyder, at vi som et temmelig lille cykelland 
kan fostre det ene store talent efter det andet, 
og som i dette forår har vundet en række be-
mærkelsesværdige sejre på World Touren. 

- Det har selvfølgelig også haft den be-
tydning, at mange har kastet deres øjne på 
coloQuick, der gennem de seneste år har ud-
viklet det ene kæmpetalent efter det andet. 
Alexander Kamp, Mads Würtz Schmidt, 

Uno-X-rytterne Niklas Larsen, Frederik Ro-
denberg, Morten Hulgaard, Jacob Hindsgaul, 
Johan Price-Pejtersen og Julius Johansen, og 
sidst men ikke mindst Jonas Vingegaard, der 
virkelig har slået sit navn fast og understre-
get sit uomtvistelige talent gennem topplace-
ringer og sejre siden sit skifte til Team Jumbo-
Visma, er alle ryttere, der har været gennem 
talentfabrikken på Holstebrovej i Skive.

Om målsætningen for den resterende del 
af  sæsonen 2021 er den første store ambition, 
at vinde Grand Prix Herning i slutningen af  
denne måned.

- Vi har aldrig vundet ”En dag på Heden” 
og det vil vi gerne have lavet om på i år, siger 
sportsdirektøren. Han håber også på toppla-
ceringer i de tre DM-løb, holdløb, enkeltstart 
og linjeløb. Jeg tror vi er i stand til at matche 
de store navne, som vil dukke op, Kasper As-
green, Mads Pedersen m.fl., fordi vi netop 
kommer som et hold, og kan udnytte den for-
del det medfører. Moberg har også et håb om 
at vinde de to lokale UCI-løb, GP Himmerland 
og Skives eget Rent Skive-løbet.

Til gengæld tror han ikke coloQuick vil 
være i stand til at gentage den samlede sejr i 
Post Nord Danmark Rundt, som Niklas Lar-
sen vandt i den seneste udgave i 2019. 

- Jeg tror ikke vi på nuværende tidspunkt 
har holdet, der kan vinde Danmark Rundt, 
men vi vil angribe løbet, og forsøge at sætte 
vores præg på hver enkelt etape.  En eta-
pesejr, en af  løbets trøjer og en podieplads 
vil absolut være et flot resultat for coloQuick.

- I år er det vores lod at være en slags un-
derdog, men jeg tror til gengæld, at det ikke 
er urealistisk at vi kan vinde den samlede sejr 
i Danmark Rundt om tre år, slutter sportsdi-
rektøren, der samler holdet til en træningslejr 
forud for Danmark Rundt, der køres i august.

LEDENDE SPORTSDIREKTØR CHRISTIAN MOBERG:

- Vi skal gøre talenterne klar  
til det store spring

Christian Moberg på 
løbsarbejde.
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Pinenhus
- dejlig atmosfære i skønne omgivelser

Vi har igen åbent alle ugens 7 dage og glæder os rigtig  
meget til at se alle vores dejlige gæster igen.

www.pinenhus.dk
Pinen 3

7870 Roslev

Tlf. 97 73 18 99
Fax 97 73 20 50
pin@pinenhus.dk

Hold din næste fest hos os…
Vi har lokalerne, udsigten og ikke mindst maden
Festarrangement:
(min 15 bet. gæster)
Vælg en 3 retters klassisk menu ud fra menukortet.
Velkomstdrink, øl, vand, isvand samt husets hvid- og rødvin ad libi-
tum under for- og hovedret. 
Til dessert et glas dessertvin.

Pris kr. 525,- pr. couvert

Ring og aftal et møde, så vi sammen kan finde de helt rigtige 
rammer til jeres næste fest.

Pinsefrokost
1.og 2. Pinsedag fra fra kl. 12.30 - 15.00 (skal forudbestilles)
Frokosttallerken som bliver serveret ved bordet.
Tallerkenen består af:
1. servering:  Sild med karrysalat, fiskefilet med remoulade og citron og 

æg med rejer og mayo.
2. servering:  Hønsesalat, svinemørbrad a la creme, og tarteletter med 

høns i asparges.
3. servering: Ost med hjemmebagt knækbrød og chokoladekage.

PR. PERSON KR.  188,-
BØRN UNDER 10 ÅR KR.  108,-
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klimatek a-s
Fabriksvej 16, V. Lyby  •  7800 Skive  •  Tlf. 97 53 63 22  •  Fax 97 53 63 80

info@klimatek.dk  •  www.klimatek.dk

JALOUSIRISTEJALOUSISPJÆLD

Vi leverer riste i alle faconer, dimensioner, 
materialer og farver – du bestemmer.

Vi leverer den rigtige løsning til den rigtige pris! 

Det være sig:
 – Jalousiriste 
–  Facaderiste 
–  Hærværkssikrede riste
 – Sandfangsriste
 – Akustiske riste m.v.

Ristene fremstilles i materialerne: 
Søvandsbestandigt aluminium, ekstruderet 
aluminium, rustfrit stål, galvaniseret stål eller 
kobber.

Kort leveringstid!!

Spjæld type JS-A fremhæver sig ved sin korte 
byggelængde på 125 mm. Temperaturområde fra 
-30°C til +100°C.

Spjæld type JS-A MICRO anvendes hvor der er 
krav om en meget lille byggedybde – eksempel-
vis montage på bagside af dør o.l. 
Meget kort byggelængde på 50 mm.

Spjæld type JS kan også fås med rund tilslut-
ning i begge ender. 
Temperaturområde fra -50°C til +225°C. 

Spjældene fremstilles i galvaniseret stål, rustfrit 
stål og aluminium.

Kort leveringstid!!

Se vores øvrige produkter på hjemmesiden 
eller ring og forhør nærmere.

Er du tilfreds med  
din erhvervsbank?
Høj kundetilfredshed skal man gøre sig fortjent til. 
Det kræver fuld fokus på kundernes behov, skarp rådgivning  
og skræddersyede løsninger. 
Dét ved Jens Kristian og resten af erhvervsholdet i Spar Nord Skive. 

Book et møde på 96 16 19 67 og hør,  
hvad vi kan gøre for din virksomhed. 

Da gymnasieeleven Christian Spang Kjeldsen fra nytår tog 
springet fra hjembyen Silkeborg til Team coloQuick blev 
han ikke blot den yngste rytter på talentudviklingsholdet 
i Skive, men han tog samtidig hul på sin seniorkarriere.

- Det har været et stort spring fra junior til senior, men jeg 
føler selv at det er gået overraskende godt, siger Christian 
Spang Kjeldsen. Det skyldes ikke mindst, at coloQuick er et 
fantastisk sted at være, og alle på holdet, ryttere, staff  og an-
dre omkring teamet har givet mig en utrolig god modtagelse.

- Den største omvæltning fra junior-tilværelsen til senior, 
fortæller Christian Spang, er at man som juniorrytter selv 
skal skabe løbet og individuelle chance, mens jeg hos colo-
Quick først og fremmest oplever at være en del af  et hold.

- Som senior bliver der også kørt meget stærkere, og di-
stancen i løbene er væsentlig længere end hos juniorer, siger 
den unge silkeborgenser.

- Man lærer at bruge hovedet meget mere, og tænke sig 
godt om i den givne løbssituation. Man skal hele tiden være 
opmærksom på sine holdkammerater, og være klar til at yde 
en indsats f.eks. i sidevind, på stigninger, og frem mod en 
eventuel massespurt, siger Christian Spang, der går i 2. G 
på handelsgymnasiet i Silkeborg.

Han fortæller videre, at han efter skiftet til coloQuick har 
øget sin træningsmængde en del, så han nu træner 16-20 
timer om ugen, og at træningen også har fået en højere 
kvalitet. Han føler samtidig, at han har niveauet til at følge 

godt med i feltet, og at han har kapacitet, til at vinde løb, 
eller erobre en podieplads allerede i denne sæson.

- Det gælder bare om at være på det rette sted til rette tid, 
siger han, og tilføjer, at netop tilknytningen til coloQuick 
kan betyde meget for hans ambition om at blive en endnu 
bedre cykelrytter. - Det setup, som er hos coloQuick er helt 
unikt, og de mennesker, som står bag holdet vil absolut det 
bedste for os. Det gælder sportsdirektører, trænere, meka-
nikere, soigneurs. Vi kører på det bedste udstyr, der findes, 
og på holdet findes på alle leder et sammenhold, som gør 
coloQuick til Danmarks bedste cykelhold.

Christian Spang er coloQuicks »Benjamin:
- Et stort spring til senior-rækken

Christian Spang. 
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VI HAR ÅBENT IGEN!
Vi har et superfedt sommerprogram, så hop ind på vores nye hjemmeside og læs mere og bestil billetter.

Vi glæder os helt vildt til at se jer, så vi sammen kan opleve kulturen og føle, at vi lever.

SKYTTEVEJ 12-14 . 7800 SKIVE . www.kcskive.dk

HOLD ØJE MED FACEBOOK OG WWW.KCSKIVE.DK

BILLETSALGET ER STARTET!!
   3    retter

Kun 275,- 
   3    retter

KunKun 275,-
   3    retter

Kun
   3    retter

275,-
   3    retter Pause   BarPause   Bar

Kun 65,- 
Pause   Bar

A PRAYER FOR 
THE CROWD

FREDAG 14. MAJ 
D-A-D

LØRDAG 12. JUNI
DIZZY MIZZ LIZZY

THE ALTER ECHO 
TOUR 2021

FREDAG 21.MAJ
LIS SØRENSEN

TORSDAG 27. MAJ
LISBETH ZORNIG

KENDT FRA 
’RIGTIGE MÆND’

ONSDAG 26. MAJ
LINDY ALDAHL

ALLE DISNEY-
KLASSIKERNE

FREDAG 28. MAJ 
LUFTENS HELTE

ONSDAG 12. MAJ
HARDINGER BAND

SHUBBERNES 
BEDSTE HIT

LØRDAG 29. MAJ 
NATURALLY 7 (US)

A CAPELLA I 
VERDENSKLASSE

KulturCenter Skive   3    retter   3    retter
HUSK, DU KAN TILKØBE EN 
LÆKKER MENU FØR ALLE 
SHOW I KCS

Pause   Bar
NYHED!
TILKØB FRI BAR OG SNACKS
I PAUSEN

FREDAG 18.06 
IB GRØNBECH

Summer tour 
2021

All Things Live Comedy Presents

Lasse
Rimmer

Ane
høgsberg

Mikkel 
Klint Thorius

Heino 
Hansen

FREDAG 11. JUNI
COMEDY GALLA

FREDAG 4. JUNI
ANNE LINNET & 
SANNE SALOMONSEN

FREDAG 4. JUNI
DOBBELTKONCERT

LØRDAG 5. JUNI
MICHAEL FALCH & 
ENDNU UKENDT NAVN

LØRDAG 5. JUNI
DOBBELTKONCERT

GLÆD JER TIL SOMMEREN I KCS

FREDAG 20. AUGUST 
BLINDSTONE & 
WALTER TROUT MED US BAND

TORSDAG 19. AUGUST
MED MADS LANGER & 
GINNE MARKER 

LØRDAG 19. JUNI
CLAUS HEMPLER

LØRDAG 21. AUGUST
RASMUS WALTER & 
JONAH BLACKSMITH

TORSDAG 19. AUGUST
DOBBELTKONCERT

FREDAG 20. AUGUST 
DOBBELTKONCERT

LØRDAG 21. AUGUST
DOBBELTKONCERT
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I Skive Kommune er vi stolt over, at Team 
ColoQuick er hjemmehørende i vores kom-
mune.

coloQuick skriver på deres hjemmeside: 
’Hos coloQuick er der mere fokus på pro-
cessen end hurtige resultater’, og at vær-
digrundlaget - ’ingen over holdet’ - er et 
stærkt pejlemærke i alt, hvad de foretager 
sig. Det handler ikke bare om at spotte en 
hurtig cykelrytter. Hvis man skal være en 
del af  holdet, skal der mere til. Det handler 
om at passe sammen. Om at ville hinanden 
og have både viljen og lysten til at trampe 
lidt hårdere i pedalerne for holdets skyld 
- og måske være den, der reagerer med et 
skulderklap til holdkammeraten, der ikke 
lige ramte topformen til et cykelløb. 

De skriver også om ’holdånd’. Man kun-
ne fristes til også at sige ’Skive-ånd’. Den 
særlige ånd, vi har på egnen. Det er må-
den, vi sammen får tingene til at lykkes på. 
Ved en fælles drivkraft spiller vi hinanden 
stærke og får de gode idéer til at blomstre. 
Sammen. Vi vokser som mennesker af  at 
løfte i flok, sætte os nogle mål. Det er det, 
vi gør på Skiveegnen. Og her er sporten og 
foreningslivet med til at skabe sammen-
hold, god energi og stærke fællesskaber. 

Vi finder sammen om vores interesser i 

de mange foreninger, vi har. Og vi har et im-
ponerende antal frivillige, der brænder for 
at gøre en forskel for vores børn og unge. 
Uge efter uge, weekend efter weekend stil-
ler de op og yder en uundværlig indsats for 
andre. Uden dem ville mange af  os ikke 
have muligheden for at mødes i sportens 
og fællesskabets tegn. Det er beundrings-
værdigt og kalder på den dybeste respekt. 

Her er også plads til alle. Både dem, der 
først og fremmest møder op for at have det 
sjovt sammen med andre, og dem, der har 
tårnhøje, professionelle ambitioner. Det 
er coloQuicks cykelhold et fremragende 
eksempel på. Med hjertet på rette tid og 
Skiveånden i rygsækken udvikler de ta-
lenter i verdensklasse. De har en ambition 
om at gøre deres team af  cykelryttere til 
Danmarks mest vindende hold. De sætter 
virkelig handling bag ordene.

Der er løftet i fællesskab, men mange på 
holdet har især én, som de sikkert gerne 
vil sende en rigtig stor tak: Direktøren 
og ejeren af  holdet Brian Pedersen. Uden 
hans kæmpe engagement og støtte til hol-
det havde de næppe skabt de imponerende 
resultateter, som det er blevet til. Tænk på 
en Jonas Vingegaard, bosat i Glyngøre, 
der kom til coloQuick i 2016 og kørte for 

Ingen over holdet

holdet indtil og med 2018, inden turen gik 
til det hollandske JumboVisma-hold. Eller 
Mads Wurtz Schmidt, der kom til holdet i 
2015 og blev U23 verdensmester samme 
år. Og bane-rytterne Rasmus Lund, Julius 
Johansen og Frederik Rodenborg, der blev 
verdensmestre i februar 2020 efter at have 
sat tre imponerende verdensrekorder un-
dervejs. Sammen med Danmark Rundt-
vinderen Niklas Larsen er de alle blevet 
professionelle cykelryttere efter et ophold 
på talentfabrikken coloQuick.

I 2021 er det på nuværende tidspunkt 
allerede blevet plads til tre sejre og i alt syv 
podieplaceringer i fem løb. Og der er helt 
sikkert flere på vej. 

Det kommer ikke af  ingenting. For træ-
ningen er hård, og der stilles store krav. 
Men det skal også være sjovt. Og på den 
måde komme de bedste resultater til at gå 
hånd i hånd med den stærkeste holdånd. El-
ler Skiveånd. Og det nye RENT LIV-slogan 
’Grøn handling i fællesskaber for en egn i 
balance’ rummer det hele. Det ligger lige 
til cykelbenene for coloQuick at arbejde sig 
ind i. For de er utrolig gode til at gå forrest 
for at vise os alle vejen her på egnen. I de 
stærke fællesskabers ånd, hvor de arbejder 
sammen om, at én kommer først over stre-
gen. For ingen er over holdet.

 Peder Christian Kirkegaard
borgmester, Skive Kommune

Peder Christian Kirkegaard på podiet ved en præsentation. 

SKRÆDDERSYEDE LØSNINGER MED 

OPTIMA BELYSNING

”Vi hjælper jer videre med 
jeres næste belysning”
I Optima Belysning har vi mange års erfaring med 
belysning til kirker, kontorer og butikker. Lad os 
hjælpe jer videre med jeres næste projekt.

Venlig hilsen
Palle Christensen
Belysningskonsulent/direktør

OptimaBelysningApS

TLF.: 4144 6444 - 7800 SKIVE - PC@OPTIMABELYSNING.DK
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OMRÅDETS STØRSTE OMRÅDETS STØRSTE OMRÅDETS STØRSTE OMRÅDETS STØRSTE OMRÅDETS STØRSTE OMRÅDETS STØRSTE 
UDVALG AF ELCYKLERUDVALG AF ELCYKLERUDVALG AF ELCYKLER

Kom og prøv en elcykel, inden du køberKom og prøv en elcykel, inden du køberKom og prøv en elcykel, inden du køber

Viborg 21B . 7800 Skive
Tlf. 7026 0910 . www.givskov-cykler.dkGIVSKOV CYKLER & OUTDOOR

Kildemoes City Bosch
Citymodellen er udstyret med en stærk og robust centermotor 
og batteri fra Bosch. Centermotoren giver en god balance i 
cyklen og den a�  edrede sadelpind og forga� el giver en beha-
gelig kørsel. Bosch batteriet er på 400W, som giver mulighed 
for gode, lange ture. Den oprette kørestilling kan justeres til 
at passe til netop dig. Skivebremsen på forhjulet giver sikker 
nedbremsning i al slags vejr. 

Kildemoes Retro Shimano STEPS
Den traditionelle retrocykel er en god hverdagscykel til dig, 
som kører på arbejde, med børn, indkøb. Batteriet på 11 Ah er 
placeret under bagagebæreren, og Shimano STEPS centermotor 
på 250 W er placeret centralt ved kranken/pedalerne. De 3 hjæl-
peniveauer og walk-assist styres via et LCD display på styret

PRIS PR. MÅNED 

399,-

KONTANT 18.599,

Pris pr. md. 699,- 
i 35 mdr. Variabel 

debitorrente 0.00%. 
ÅOP 6,25%. Samlede 
kreditomkostninger 

2.064 kr. Samlet 
tilbagebetalingsbeløb 

24.064 kr.

Pris pr. md. 699 kr. 
i 39 mdr. Variabel 

debitorrente 0.00%. 
ÅOP5,31%. Samlede 
kreditomkostninger 

2.220 kr. Samlet 
tilbagebetalingsbeløb 

27.220 kr.

Pris pr. md. 699,- 
i 35 mdr..Variabel 

debitorrente 0.00%. 
ÅOP 6,25%. Samlede 
kreditomkostninger 

2.064 kr. Samlet 
tilbagebetalingsbeløb 

24.064 kr.

Pris pr. md. 699 kr. 
i 35 mdr. Variabel 

debitorrente 0.00%. 
ÅOP 6,25%. Samlede 
kreditomkostninger 

2.064 kr. Samlet 
tilbagebetalingsbeløb 

24.064 kr.

Pris pr. md. 399,- 
i 53 mdr. Variabel 

debitorrente 0.00%. 
ÅOP 4,48%. Samlede 
kreditomkostninger 

1.936 kr. Samlet 
tilbagebetalingsbeløb 

20.936 kr.

Pris pr. md. 699 kr. 
i 33 mdr. Variabel 

debitorrente 0.00%. 
ÅOP 6,69%. Samlede 
kreditomkostninger 

1.986 kr. Samlet 
tilbagebetalingsbeløb 

22.986 kr.

Giant Daily Tour E+ 1 625Wh batteri
Denne alsidige og praktiske E-bike er ideel til daglig brug i de � este 
omgivelser. Den kommer indbygget med alle tænkelige detaljer, 
inklusiv støttefod, lys, skærme og bagagebærer - alt sammen designet 
og bygget til at hjælpe dig med at få det essentielle med på turen. 
Med en SyncDrive Core 50Nm motor har du mulighed for at cykle med 
automatisk support mode. Teknologien bestemmer, hvilken support du 
har brug og skifter automatisk, så du kan koncentrere dig helt om vejen. 
Navigation er en anden god detalje, der styres via det integrerede Ride-
Control EVO panelet på styret. De integrerede lygter kører både dag og 
nat, og øger din synlighed på vejen. 

Falter E9.4 RT Sub med remtræk
Falter  E9.4 SUB er en velkørende elcykel – bygget op om den kompakte og 
støjsvage centermotor fra Bosch. Den centrale placering af motoren giver 
et lavt tyngdepunkt og en elcykel i perfekt balance. Stellet er fremstillet i 
let og stift aluminium med det kraftige 500Wh batteri integreret i skrårø-
ret. Kørestillingen er behagelig oprejst – det brede styr giver fuld kontrol 
og de brede Schwalbe dæk bringer dig sikkert over vejens ujævnheder. 
E 9.4 SUB bruger det praktiske Gates remtræk som er lydløst og stort set 
vedligeholdelsesfrit, da remmen ikke skal smøres. SUB modellerne kom-
mer med ekstra brede dæk i 27,5” – lidt mindre end 700C hjul. 
Før 26.999,-kr.

Trek Verve+ 2. Med 400wh batteri
Bosch Performence motor. (63Nm) Verve+ 2 Stagger er en 
elektrisk hybridcykel, der kan hjælpe dig med komme ud i den 
friske luft og cykle mere. Din daglige transport, fornøjelsesture 
og motion er lige til at gå til med den pålidelige pedalassistance 
fra Bosch. Og så er denne elcykel udstyret med dele, som har 
fokus på din komfort og sikkerhed – som vibrationsdæmpende 
a�  edring i forga� el og sadelpind, de brede og stabile dæk og 
de e� ektive for- og baglygter.

PRIS PR. MÅNED 

699,-

KONTANT 20.499,

PRIS PR. MÅNED 

699,-

KONTANT 21.699,

PRIS PR. MÅNED 

699,-

KONTANT 24.499,

PRIS PR. MÅNED 

699,-

KONTANT 21.999,

PRIS PR. MÅNED 

699,-

KONTANT 23.999,
SPAR 3000,

Giant Explore E+ 3
Herre eller dame model. Den nye Explore E+ er udviklet til at 
hjælpe dig med at få det bedste ud af alle rejser. ALUXX alumini-
umsrammen har lav indstigning, der gør det nemmere at stå af 
og på, når man har poser eller cykeltasker med. Cyklens kraftful-
de og justerbare SyncDrive Core motor (50Nm) og integrerede 
EnergyPak (500Wh) giver et jævn, glidende powerboost, så du 
kan dække en større afstand og overvinde stejle stigninger. Med 
8 udvendige Shimano gear.



Tlf. 9752 11 20 • www.rcglasogramme.dk 
M A R I U S  J E N S E N S  V E J  7 A  .  7 8 0 0  S K I V E

V I N D U E S S E R V I C E  ·  M O N T A G E
G L A R M E S T E R A R B E J D E

Frederiksgade 15 · 7800 Skive · Tlf: +45 97 52 01 92 · www.fribikeshop.dk 

MBK Genesis E1

I ALT PR. MD.
389,-*

MBK Genesis E1
Kun 389,- pr. md. i 36 mdr.
* Samlet kredit- og tilbagebetalingsbeløb 13.999 kr. Prisen omfatter 12.999 kr. 
+ Fri BikeSmart-serviceaftale på 3.000 kr. over 36 mdr. via Betalingsservice. 
Samlerabat på 2.000 kr. Finansiering tilbydes i samarbejde med Nordea Finans 
med 14 dages fortrydelsesret. Samlede kreditomkostninger 0 kr.  Fast debitorrente og ÅOP 0,00%

3 NY CYKEL HVERT 2. ÅR
Fri BikeSmart-cyklen købes retur, 
når du køber en ny over 36 mdr.

2 FAST BELØB HVER
MÅNED I 36 MDR.

AL SERVICE 
INKLUDERET1

Frem til udgangen af  august ser det fore-
løbige løbsprogram for Team coloQuick 
således ud. Der skal dog tages forbehold 
for eventuelle aflysninger og flytninger på 
grund af  corona-restriktioner i både Dan-
mark og i udlandet.

MAJ
8. maj: FBL Grand Prix i Lumsås
13. maj: A-løb i Lejre
15. maj: A-løb ABC København
16. maj: A-løb Fredeerikshøj, Aarhus
19. maj: Ruddervoorde Koerse Belgien
22. maj: A-løb Silkeborg

23. maj: A-løb Herning
24. maj: A-løb Randers
29. maj: Grand Prix Herning UCI-løb
30. maj: Fyen Rundt UCI-løb

JUNI
4. juni: DM holdløb Aalborg
4. juni: Grand Prix Priessnitz Spa Tjekkiet 
Nations Cup
5. juni: Dwars door Het Hageland Belgien 
Uci-løb
5. juni: A-løb Rødekro
6. juni: Rund um Ascheffel Tyskland
6. juni: A-løb CK Nordsjælland

9.-13. juni: Tour de Slovenia
12. juni: Demin Cup Nyborg
17. juni: DM Enkeltstart Give
20. juni: DM linjeløb Give
25. juni: Gadeløb Nykøbing Mors
27. juni: A-løb Amager

JULI:
24. juli: Liege-Bastogne-Liege U23 Belgien
30. juli-1. august: Kreiz Breizh Frankrig
31. juli: Uppsala Scandinavia Sverige

AUGUST
1. august: Demin Cup

4. august: Gadeløb Struer
5.-8. august: Randers Bike Week
13.-21. august; Tour de L’avenir Frankrig 
Nations Cup
10.-14. august: Post Nord Danmark Rundt
16. august: Tour de Charlottenlund
19. august: Gadeløb Skive
20. august: Gadeløb Haslev
21. august: CCC  Tour Polen
21. august: A-løb Næstved
22. august: A-løb Hvidovre
22. august: A-løb Vejle
28. august: Grand Prix Himmerland UCI-løb
29. august: Rent Liv-løbet Skive UCI-løb

Det foreløbige løbsprogram for Team coloQuick
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Følg os på FacebookTlf. 21 42 15 01SKRÆDDERSYET LEASING
AF PERSON- OG ERHVERSBILER
Slå et smut forbi os på:
Elskjærbakken 8
7800 Skive

Vi byder på kaffe 
og god rådgivning!

AF PERSON- OG ERHVERSBILER
Slå et smut forbi os på:
Elskjærbakken 8

Vi byder på kaffe 
og god rådgivning!

Ring på
2142 1501

PH Montage A/S  ∙  Holstebrovej 434A, 7860 Spøttrup  ∙  Tf: 96 53 32 00  ∙  www.phmontage.dk

Hos PH Montage får du effektiv og problemfri 
montage af alt fra den simple halbygning til det 
komplicerede arkitektoniske mesterværk.

Eksperter i montage 
af betonelementer
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Skive Fragt Transport · Logistik · Distribution

Din lokale fragtmand og professionelle
partner til transport i hele landet

.... hos os er du garanteret god service hver gang ! Engvej 8 · DK-7800 Skive · www.skivefragt.dk

Kontakt os på telefon 96 16 06 00 eller e-mail skive@skivefragt.dk
for et uforpligtende tilbud på en transportløsning til din virksomhed

A/S 

Da en ung spinkel teenager for godt fem 
år siden blev en del af  Team coloQuick, 
var der næppe nogen, der havde turdet 
spå, at ungersvenden fra Hillerslev i Thy 
nu godt fem år senere er i fuld gang med 
at træde sig ind i verdenseliten i interna-
tional cykelsport for sit hold, hollandske 
Team Jumbo-Visma.

Den nu 24-årige Jonas Vingegaard er 
et navn, som virkelig har brændt sig fast 
i den internationale cykelverden, og de 
fleste ser ham som en kommende stjerne 
– ikke mindst efter de fornemme resulta-
ter i det seneste halve år.

- Det er sgu gået meget godt, lyder det 
lidt beskedent fra Jonas Vingegaard, der 
ikke lægger skjul på, at netop hans tre år 
hos coloQuick har betyder utrolig meget 
for hans karriere.

- Uden coloQuick var jeg aldrig blevet 
professionel, siger Jonas på mobiltele-
fonen, da vi traf  ham under Ardenner-
klassikkerne.

- Jeg har simpelthen hentet det bedste 
hos coloQuick. Her lærte jeg at være se-
riøs omkring min sport både trænings-

mæssigt, men også med hensyn til kost 
og livsstil, at få struktur på min hverdag, 

og ikke mindst, så fandt jeg Trine Marie 
hos coloQuick. Vi er siden blevet en lille 
familie efter at vi i efteråret fik lille Frida, 
og har købt hus i Glyngøre, som er den 
ideelle base for os alle.

Jonas Vingegaard fortæller, at nok 
var det gået udmærket i det første år 
hos Jumbo-Visma med etapesejr i Polen 
Rundt, men at han fik lov at udfolde sig i 
bjergene i Vueltaen i Spanien løftede ham 
lige et ekstra niveau.

- Jeg føler virkelig, at jeg har løftet mig 
både som menneske og cykelrytter det 
seneste år, siger Jonas Vingegaard.

- Den omstændighed, at jeg er blevet 
far har gjort mig meget mere voksen, og 
mere ansvarsbevist. Nu ved jeg, at jeg har 
et stort ansvar for både Frida og Trine, 
og det har også mentalt været et kæmpe-
skridt for mig.

Den unge Glyngøre-bo føler netop at 
udvikling som menneske også har været 
med til at gøre ham til en bedre cykel-
rytter.

Jonas Vingegaard: - Uden coloQuick 
var jeg aldrig blevet professionel

Jonas Vingegaard har fået sit helt store professionelle gennembrud. 
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- Jeg er blevet meget bedre til at tage 
ansvar og håndtere pres undervejs i de 
enkelte løb, og det er uden tvivl også 
derfor, at resultaterne kommer nu, siger 
han og kan i dette forår se tilbage på en 
etapesejr og samlet sejr i det italienske 
etapeløb, Coppi e Bartali, og ikke mindst 
den fantastiske andenplads i Baskerlan-
det Rundt.

Jonas Vingegaard fortæller at han i 
modsætning til mange af  sine kolleger 
på World Touren igen planer har om, at 
bosætte sig i det sydlige Europa.

- Både Trine og jeg er utrolig glad for 
at bo i Glyngøre, som er et helt fantastisk 
sted, og samtidig tæt på både hendes og 
min familie. Her kan jeg virkelig slappe 
af  og træne mellem løbene, og få et break 
fra det hektiske liv, der nemt kan være 
ude. Her kan vi mødes med vore venner 
og snakke om alt andet end cykling, selv-
om det emne naturligvis også kommer op. 

Om sin fantastiske tid hos coloQuick 
fortæller Jonas, at han nok ikke kom med 

de bedste resultater som junior, da han 
blev en del af  truppen hos det Skive-
baserede cykelhold.

- Men hos coloQuick er vi alle lige, og 
ingen er over holdet, som er et af  colo-
Quicks mottoer. Her fik jeg struktur på 

min hverdag, og de var med til at skaffe 
mit et job på en fiskefabrik i Hanstholm, 
så jeg ikke bare sløsede tiden væk.  

- Jeg tog virkelig et stort step i min ud-
vikling som cykelrytter, men også som 
menneske, og mine tre år hos  coloQuick 
har uden tvivl været med til at sætte sit 
præg og betyde kolossalt meget for min 
fortsatte karriere som cykelrytter. Jeg vil 
ikke for alt i verden have undværet de 
lærerige år hos coloQuick og de mange 
dejlige kammerater jeg fik der.

Jonas Vingegaard kan se tilbage på et 
eventyr, der slet ikke er slut endnu. 

-År for år har jeg formået at tage et step 
i min udvikling, og det har bare været så 
fedt!, slutter han og udtrykker samtidig 
stor glæde over, at han allerede i år får 
opfyldt sit store ønske om at deltage i 
verdens største og mest prestigefyldte 
cykelløb, Tour de France. 

MEGANE
Plug-in hybrid

Fra 259.900 kr.

CLIO Hybrid
Fra 199.990 kr.

ZOE  100% el 
Fra 224.990 kr.

CAPTUR
Plug-in hybrid 

Fra 239.990 kr.

Renault Hybrid og el-teknologi 
til alle behov
Det første skridt 
mod fremtiden

Bilerne er vist med ekstraudstyr. Vi tager forbehold for pris- og afgiftsændringer. Clio Hybrid 140 
Zen: A+ , forbrug 23,3 km/l, 98-99 g/km CO2 (bl. kørsel WLTP). Zoe Go R110 52 kWh: 0 g/km CO2, 
Rækkevidde 393 km, forbrug 174 Wh/km. Captur Plug-in hybrid 160 Zen: forbrug 66,67 km/l, 33 g/km 
CO2 (bl. kørsel WLTP). Megane Plug-in hybrid 160 Zen: forbrug 76,9 km/l, 29 g/km CO2 (bl. kørsel WLTP).

Viborgvej 2
7800 Skive
Salg og service

Lundvej 1
8800 Viborg
Salg og service

Nybovej 39
7500 Holstebro
Salg og service

dahlpedersen.dkViborgvej 2
7800 Skive
Salg og service

Lundvej 1
8800 Viborg
Salg og service

Nybovej 39
7500 Holstebro
Salg og service

dahlpedersen.dkViborgvej 2
7800 Skive
Salg og service

Lundvej 1
8800 Viborg
Salg og service

Dam Hovgaard
DIN VVS OG ENERGISPECIALIST

Professionel rådgivning og et veludført VVS-arbejde, 
hos Dam & Hovgaard står vi klar til at hjælpe dig med opgaven.

Ring helt uforpligtende 

9687 5500

Onsdag den 22. Januar kl. 19

Fjernstyr din varmepumpe med Bosch app.
Indedel til jordvarmepumpe og 
luft/vand varmepumpe

A+++

A L

Ring helt uforpligtende 

9687 5500

SKYTTEVEJ 11B, SKIVE ∙ TLF. 9687 5500 ∙ DOGH.DK

Jonas Vingegaard sammen med Trine Marie 
og lille Frida. Familien bor i Glyngøre.
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Katkjærvej 5, 7800 Skive    ·    Kærup Parkvej 12, 4100 Ringsted    ·    info@scantruck.dk    ·    +45 96 147 147    www.scantruck.dk 

SE
RV

ICE  24/7

50 biler sørger fo

r

landsdækkende service

RING 96 147 147

FÅ EN BEDRE BUNDLINJE
Prisen på grisen er altid interessant. Men hvad med de samlede leve-
tidsomkostninger? De kaldes ofte TCO eller Total Cost of Ownership 
med et fint ord. TCO giver et samlet overblik over omkostningerne til 
blandt andet maskinens forventede levetid, de løbende driftsudgifter og 
brugtværdien, når maskinen skal afhændes. Det sætter ofte økonomien 
i positivt perspektiv.   

Kontakt os og lad os regne lidt på det …

SÆT SPURTEN IND OG GØR ET KUP - PÅ GENSYN I BUTIKKEN

NÅR DU HAR CYKLET DAGEN LANG 
OG BARE SKAL SOVE GODT

SÆT SPURTEN IND OG GØR ET KUP - PÅ GENSYN I BUTIKKEN

Frugtparken 7 · Resen Butikstorv · 7800 Skive Tlf. 97 51 21 00 · www.møbler.dk 
Mandag - fredag 9.30-17.30 · Lørdag 9.30-13.00 · Søndag 1. og sidste i mdr. 11.00-15.00

JanRenéOle

FØLG OS PÅ

Topmadras med 50 mm  
koldskum. Ekskl. ben og gavl. 

 
Restzone boxmadras 

140 x 200 cm 

 NU 3.999,-
    SPAR 3.999    

Normalpris 7.998,- 

PRIS
1/2

OG BARE SKAL SOVE GODT

Restzone boxmadras
140 x 200 cm

- Det vi skaber hos coloQuick, skaber vi 
sammen - for hos os er ingen over holdet.

Sådan lyder det fra ledende sportsdirek-
tør Christian Moberg, når han beskriver 
forholdene hos talentudviklingsholdet, 
Team coloQuick, der også er at betragte 
som Danmarks bedste cykelhold.

- Vi har en trup på 13 ryttere, som jeg 
vil betegne som en komplet trup. Vi har 
talent, erfaring og et gå-på-mod, der fører 
os langt. Men først og fremmest har vi et 
utroligt godt sammenhold, og et fortræffe-
ligt humør, der har skabt det jeg vil kalde 
coloQuick-familien.

- Alle glæder sig til at komme afsted til 
løb eller træningsamlinger, og alle er klar 
til at hjælpe hinanden. Med det udgangs-
punkt kan det kun blive rigtig godt, fastslår 
Christian Moberg.

Set fra sportsdirektørstolen føler han, at 
han har fundet sin rette plads.

- Her er en perfekt position til at udvikle 
holdet og mig selv, og få videreudviklet de 
talenter, som fremover kan være med til 
at præge international cykelsport, siger 
han og tilføjer, at han sammen med de 
øvrige tre sportsdirektører hele tiden er 
på jagt efter nye talenter, der i fremtiden 
kan indgå og styrke talentudviklingshol-
det i Skive.

- Men lad det være sagt i samme ån-
dedrag, at det også skal være en rytter, 
der passer ind i truppen. Hvis vi og/eller 
den unge rytter ikke føler, at coloQuick 
er det helt rigtige sted kommer han IKKE 
ind. Her er vi nemlig en stor enhed, slutter 
sportsdirektøren.

- Vi skaber tingene  
sammen hos  
coloQuick-familien
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- Da vi pludselig fik muligheden for at få en 
aftale med Team coloQuick og blive spon-
sor for Danmarks bedste cykelhold, slog 
vi selvfølgelig straks til. Vi så allerede i de 
første samtaler, at både coloQuick og Tee 
Jays satsede på kvalitet af  høj klasse på 
alle parametre.

Salgschef  Morten Nielsen, var ikke i 
tvivl om, at Aalborg-firmaet Tee Jays sag-
tens kunne spejle sig i de værdier, som var 
fremherskende hos coloQuick.

- Hos coloQuick bliver det satset på de 
største talenter i dansk cykelsport, og de 
får stillet det bedste udstyr til rådighed. 
Der bliver ikke gået på kompromis med 
kvaliteten, og ud fra de præmisser var det 
derfor ikke svært for Tee Jays at se os selv 
i et samarbejde med coloQuick.

Morten Nielsen fortæller at han kom i 
forbindelse med coloQuick efter en hen-
vendelse fra en samarbejdspartner, Claus 
Mørk fra Jet Sport, der mente, at Tee Jays 
kunne være en oplagt mulighed for et spon-

sorat og lancering af  Tee Jays-produkter.
- coloQuicks ultimative mål om at finde 

store talenter, som teamet kan udvikle til 
at gå videre i den internationale cykelver-
den, er så stort, at vi gennem det ser en 
stor mulighed for at Skive-holdet kan øge 
kendskabet til vores produkter – ikke blot 
nationalt, men også på det internationale 
marked, siger Morten Nielsen.

Han fortæller videre, at Tee Jays er leve-
randør af  profilbeklædning i den absolut 
pæne ende på markedet. Produkterne hos 
firmaet er primært tøj, der kan betegnes 
som overdele. Det er T-shirts, polo-shirts, 
skjorter, sweatshirts, hættetrøjer, strik, ve-
ste og jakker og det sælges udelukkende på 
B2B-markedet. Det betyder, at det enkelte 
firma hos en forhandler kan bestille for 
eksempel  X-antal beklædning og få det 
udstyret med firmaets eget logo.

- Vi sælger ikke direkte til kunden, men 
har forhandlere over hele Europa. I Skan-
dinavien har vi et salgsteam, der besøger 

mulige forhandlere, og ude i Europa sker 
forhandlingen gennem store grossister, 
siger Morten Nielsen, der tilføjer, at Tee 
Jays er familieejet, og i dag drives af  Peter 
Høfler, der har overtaget firmaet efter sin 
far, Georg Høfler. Der er i alt 40 ansatte i 
Tee Jays.

coloQuick er foreløbig Tee Jays’ eneste 
sponsor-samarbejdspartner, og Aalborg-
firmaet vil indtil videre koncentrere sig om 
det samarbejde.

- Vi er glade for coloQuick, og de er glade 
for at gå med vores tøj. På sigt håber vi, at 
virksomheder ser de produkter, som colo-
Quick gennem ryttere og stab viser frem, 
og at det kan betyde, at en kommende 
kunde vil udnytte muligheden for at købe 
profilbeklædning i større målestok, fordi 
han har set det på TV, de trykte eller de 
sociale medier, siger Morten Nielsen, der 
bestemt er positiv for en forlængelse af  
samarbejdet med coloQuick, når det bli-
ver aktuelt.

coloQuick og Tee Jays  
satser på kvalitet Tee Jays leverer 

beklædning  
til coloQuick-
rytterne.

Forlæng din sommer 
under en botex-markise

botex skive
Frederiksgade 4, 7800 Skive  .  tlf 97 52 00 12 mail: skive@botex.dk  .  web: botex.dk
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Leas en ny �ernvarmeveksler
hos Skive Fjernvarme

Marius Jensens Vej 3 . 7800 Skive . Tlf. 9752 0966       

Annonce

Har du en ældre �ernvarmeveksler, som det også 
er tilfældet for mange andre, så har du det til fælles 
med de andre, at din �ernvarmeveksler skal justeres 
manuelt. 

Får du ikke justeret din �ernvarmeveksler, så kan 
konsekvensen blive en dårlig afkøling af dit �ernvar-
mevand og dermed en risiko for, at du får et tillæg på 
varmeregningen.

Vælger du i stedet at lease en ny �ernvarmeveksler 
hos Skive Fjernvarme - det har �ere end 1000 forbru-
gere allerede gjort -  skal du ikke tænke på at justere 
dit anlæg og risikoen for en dårlig afkøling af �ern-
varmevandet mindskes betydeligt.

Har du samtidig en ældre cirkulationspumpe i din 
�ernvarmeveksler, vil strømbesparelsen ofte kunne 
betale cirka halvdelen af leasing ydelsen.

Leasingydelsen dækker tilmed service af  
�ernvarmeveksleren hvert andet år og 
nødvendige reparationer inkl. reservedele.

Gå ind på www.skive�ernvarme.dk 
og læs mere om, hvordan du leaser en ny 
�ernvarmeveksler. 

Du er også velkommen til at ringe på tlf. 9752 0966 
for at høre mere om vores leasingordning.

Hænger du fast i C5       ?
Spring med på Uniconta bølgen !
Vi hjælper dig hele vejen :

Opsætning • Konvertering • Tilpasning •

Elskjærbakken 7 - 7800 Skive

Ring: 9751 4451
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Autoværksted med undervognsbehandling
• Vi servicerer og reparerer alle biler, uanset mærke og årgang
 - også i garantiperioden på helt nye biler. 
• Mange års erfaring indenfor rustbeskyttelse og undervognsbehandling af biler.
• Salg af biler i alle prisklasser. 

Bo & Bjarne Futterup · Gl. Åstedvej 3 · Åsted · 97 59 50 05

ÅBENT: Mandag-torsdag 7.30 -17.00 . Fredag 7.30 -15.30 . Salg weekend = Ring!
Er din bil til service - vi 
stiller lånebil til rådighed! 

Cykelsporten har ændret sig meget siden 
de glade 90’ere, hvor alle danskerne kom 
på fornavn med Riis, Indurain og Zülle. 
Dengang var alt mere farvestrålende og 
selvlysende - rytterne inklusive - og det var 
helt normalt kutyme at man kørte i løstsid-
dende cykeltrøjer og med lave bomulds-
sokker. 

Når man ser et felt i dag, så er det et helt 
andet syn. Rytterne er iført så tætsiddende 
tøj som muligt og strømperne har fået eks-
tra længde og er i dag trukket væsentligt 
højere op. Og så er de iøvrigt lavet i lycra 
istedet for bomuld. 

Mode og stil har naturligvis ændret sig, 
men den primære årsag er ikke nødvendig-
vis, at vi ryttere mener, at vi ser bedre ud 
med vores nye look. Det er snarere fordi, 
at man i dag endeligt har fået øjnene op 
for hvor vigtig vindmodstand er i cykel-
sporten. 

Hvis man kører med 40 kilometer i timen 
så kan man regne med at 85 procent af  
ens energiforbrug går på at bryde vinden 
og dermed vindmodstanden. Det er derfor 
alfa-omega at man i dag har fokus på at 
optimere alt det udstyr, man bruger, når 
man skal ud og konkurrere. 

Det lyder vildt - men der kan være store 
besparelser i at vælge de rigtige sokker, 
de rigtige hjul, den rigtige hjelm eller den 
rigtige cykel for den sags skyld. Så store 
besparelser, at det kan være forskellen 
mellem både første og andenpladser - el-
ler forskellen mellem medaljer eller se-

kundaplaceringer til et mesterskab. Mere 
om det lidt senere. 

Regneark kan vinde cykelløb 

Nu bliver det måske lidt nørdet - men hvis 
du hænger i, så garanterer jeg, at du både 
bliver klogere på aerodynamik og også får 
et par tips til, hvordan du kan spare lidt 
kræfter, hvis du selv klikker i pedalerne 
og skal ud på cyklen. 

Tilbage i januar måned var vi en tur i 
Odense, hvor de har en indendørs cykel-
bane. Her foretog vi en række test for at 
blive klogere på, hvordan både jeg og de 
andre ryttere på holdet kunne optimere på 
deres position og udstyrsvalg. 

Når man tester kører man en række 
fastsatte omgange og bruger den data 
man opsamler i en stor ligning, hvor der 
indgår både lufttryk, effekt i pedalerne og 
gennemsnitsfart. Ligningen sparer jeg jer 
for - men når man har haft det hele igen-
nem regnemaskinen får man et tal på sit 
overfladeareal. 

Herefter kan man skifte udstyr og teste 
igen - og se om tallet for ens overfladeareal 
stiger eller falder. Hvis tallet stiger kører 
man langsommere på samme effekt - hvis 
tallet falder kører man hurtigere. 

Nå, nu bliver det næsten for nørdet. Vi 
må hellere vende tilbage til spørgsmålet 
om, hvor meget det egentligt giver at opti-
mere på sit udstyr. 

Her er der store besparelser at hente. Bare 
ved at skifte fra den ene Lazer-hjelm til den 

anden kunne jeg køre cirka 0,5 kilometer i 
timen hurtigere. Og ved at justere lidt på 
vores fantomdragt kunne jeg også køre 
cirka 0,5 kilometer i timen hurtigere. 

1 km/t lyder måske ikke af  meget 
- men til et løb som DM i enkelstart 
svarer det til lige omkring et minut.
Det er forskellen på at være med i 
medaljestriden eller køre med om 
placeringerne i udkanten af  top-10. 

Eller forskellen på at vinde eller 
tabe et linjeløb. Derfor kører vi også altid 
i heldragt, når vi stiller op til de normale 
landevejsløb. 

Et hold der følger 
med tiden

Netop den nør-
dede tilgang er 
noget af  det, jeg 
kan bidrage 
med på Colo-
Quick. Men 
man kommer 
ikke langt 
som ryt-
ter hvis man 
ikke har opbak-
ningen fra holdet 
til at stræbe efter det 
bedste. 

Det er også derfor, jeg er 
glad for at være skiftet til 
netop ColoQuick i 2021. 
Med det er jeg kommet på 

et moderne hold, der konstant søger de få 
procenter og optimere alt det, de kan. 

Og så kan jeg vist heller ikke 
klage over, at vi har en af  de 

allerbedste udstyrspakker 
i hele Danmark. 

Som du har kunnet 
læse i klummen her, så 
betyder det mere, end 
man måske lige går og 

regner med. 

Cykling handler ikke kun om  
at træde i pedalerne
Frederik Muff er ny rytter på Team ColoQuick i 2020 - og hans rolle er ikke kun at træde i pedalerne.  
Den 27-årige enkeltstartsspecialist bidrager også med en ny tilgang til både enkeltstarterne og linjeløbene.  
I denne klumme fortæller han om om at optimere alt  på det udstyr, man kører med.

Frederik Muff.
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Svane Køkkenet Skive  /  Alberts Diges Vej 1  /  7800 Skive  /  Tlf. 7230 1199  /  skive@svane.com                           Følg os på  /  

NYHED 
S19 I 
NYE FARVER
Kom ind i butikken og se 
alle farverne eller se 
mere på svane.com, hvor 
du også kan booke et 
møde.

vi glæder os til at byde 
dig velkommen.

KATKJÆRVEJ 3 . 7800 SKIVE . TLF. 97 51 40 00

Danmarks mest solgte bil
Ford Kuga Plugin

KIG IND 
og få en prøvetur

samt en god 
bilsnak med vores 

sælgerteam..!

Hele 56 km på ren el, 225 HK, aut. gear 
Priser fra kun 289.900,-
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TEAM COLOQUICK 2021

HVIS DU VIL VÆRE EN DEL AF HOLDET, KONTAKT PER BAADSGAARD    /         20 22 55 99    /          PB@COLOQUICKCYCLING.DK

R Y T T E R E

ALEXANDER SALBY AKSEL BECH SKOT-HANSEN STEIN-ERIK ERIKSEN

JEPPE AASKOV PALLESEN MADS ØSTERGAARD OLIVER WULFF

SEBASTIAN CHANGIZI NICOLAI BRØCHNER WILLIAM BLUME

KASPER ANDERSEN FREDERIK MUFF CHRISTIAN SPANG KJELDSEN

MADS ANDERSEN

S P O R T S D I R E K T Ø R E R

CHRISTIAN MOBERG BRIAN ”HELLERUP” TONNY BREINER

ANDERS HARDAHL

M E K A N I K E R E

FLEMMING ANDERSEN BRIAN HØGILD JACK PETERSEN

S O I G N E U R S

AMALIE MALGAARD CECILIE S. J. JENSEN MARIA JEPPESEN

L E D E L S E N

BRIAN PEDERSEN
HOLDEJER

PER BAADSGAARD
KONSULENT

TRINE MARIE HANSEN
MARKETING MANAGER
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TEAM SETUP 2021

HVIS DU VIL VÆRE EN DEL AF HOLDET, KONTAKT PER BAADSGAARD    /         20 22 55 99    /          PB@COLOQUICKCYCLING.DK

13 RYTTERE13 RYTTERE

3 SOIGNEURS3 SOIGNEURS

4 MEKANIKERE4 MEKANIKERE

4 SPORTSDIREKTØRER4 SPORTSDIREKTØRER

SPONSORCHEFSPONSORCHEF

MARKETINGCHEFMARKETINGCHEF

FOTOGRAFFOTOGRAF

JOURNALISTJOURNALIST

1 TRANSPORTER1 TRANSPORTER

5 TEAMBILER5 TEAMBILER

13 TRÆNINGSCYKLER13 TRÆNINGSCYKLER

13 LØBSCYKLER13 LØBSCYKLER

13 TT-CYKLER13 TT-CYKLER
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- Vi er både glade og stolte over, at vi kan 
få lov at teste og afprøve Graspor-projek-
tet hos cykelholdet  coloQuick. Her har vi 
nogle af  landets bedste ryttere, og vi får 
en supergod feedback fra både ryttere og 
staben hos coloQuick.

Sådan lyder det fra Jesper Vinkel. Han er 
som sales manager hos det aarhusianske 
ingeniørhus Ohmatex  med i projektet, der 
skal sørge for at få teknologien omkring 
Graspor ændret fra at være et rumtekno-
logisk produkt, der blev udnyttet af  astro-
nauter, til at kunne udgøre en markant for-
skel hos sportsatleter, som nu og fremover 
er den primære målgruppe for Ohmatex.

Ohmatex er et aarhusiansk ingeniørhus, 
der siden 2004 har været førende indenfor 
muligheden med at integrere it-teknologi 
i tekstil. Det gav sig blandt andet udslag 
i, at Ohmatex i 2009 vandt en konkurren-
ce, der var udskrevet af  den europæiske 
rumfartsorganisation, ESA. Her udviklede 
Ohmatex et system, der gjorde det muligt, 
at afl æse astronauternes muskelfunktion 
gennem en målefunktion, der var integre-
ret i rumdragten.

Det er det system, som det aarhusianske 
fi rma gennem de seneste år er gået 100 pro-

cent for at udvikle yderligere, og gennem 
især sportsfysiologer at målrette det nye 
produkt, Graspor, mod sportsverdenen.

- Vi er ikke i tvivl om, at Graspor er frem-
tiden indenfor mange sportsgrene, siger 
Jesper Vinkel. Indtil nu har alle atleter 
og deres trænere arbejdet efter eksterne 
data, hvor tid, medvind, modvind, og en 
lang række udefrakommende faktorer var 
afgørende. 

- Nu kommer vi med et produkt, hvor 
trænerne og atleterne ikke længere skal 
snuse sig frem til en løsning, hvor man kan 
se, hvad, der sker inde i muskulaturen ved 
en given belastning, og sportsudøveren 
og træneren kan måle direkte på de data, 
som Graspor giver, siger Jesper Vinkel, og 
tilføjer, at det også har den meget store 
betydning, at træningen kan tilpasses og 
endda intensiveres i den aktuelle situation.

Jesper Vinkel fortæller, at med sats-
ningen på Graspor, er hovedstrategien i 
første omgang at implementere produktet 
i cykelsporten, hvor Graspor også bliver 
testet hos det norske hold UnoX med fl ere 
coloQuick-ryttere i truppen.

- Men vi er klar til at kaste os over fl ere 
andre segmenter, siger han.

GRASPOR - 
fra astronauter
til atleter

Rævevej 5, 7800 Skive
T: +45 9752 8500
www.tbsas.dk

M. P. Stisensvej 17 · Breum · 7870 Roslev · Telefon 97 57 60 88 · www.sallinggrovvarer.dk

LOKALE  leverandør af LANDBRUGSVARER
såsæd • gødning • planteværn • korn og råvarer 

kalvefoder • kvægfoder • svinefoder 
mineraler • fyringsolie og agrodiesel 

fair pris god service

Din LOKALE leverandør af LANDBRUGSVARER

- I første omgang er det løbesporten, som 
kan være aktuel, men der er bestemt også 
et potentiale i holdsport som fodbold og 
håndbold. I holdsport kan træneren for ek-
sempel efter et træningspas sidde hjemme 
ved skærmen og se tallene for hver enkelt 
spiller, og vi kan desuden tilbyde at koble 

en app op, så træneren på WiFi undervejs i 
træningen kan se den enkelte spillers data.

Jesper Vinkel er utrolig stolt og glad for, 
at Ohmatex har fået lov at teste Graspor 
hos coloQuick.

- Det er simpelthen et af  de bedste steder 
at teste. coloQuick har en virkelig fi n trup 
med gode ryttere, og vi får et supergodt 
feedback, som vi virkelig kan bruge frem-
adrettet, siger han, og glæder sig over sam-
arbejdet med coloQuick, som han gerne 
ser udviklet til et langvarigt og gensidigt  
samarbejde til alles bedste.

Han fremhæver i den forbindelse colo-
Quicks ledende sportsdirektør Christian 
Moberg.

- Han er utrolig ærlig i sine tilbagemel-
dinger, og jeg tror, at vi sammen kan ud-
vikle vores projekt i den helt rigtige ret-
ning. Moberg er en person, der er med til 
at ændre en kultur i dansk cykelsport og 
med til at understrege min opfattelse af  
coloQuick som en stor familie, hvor ingen 
er over holdet, siger Jesper Vinkel, der selv 
har en fortid som elitecykelrytter og slut-
tede i 2019 hos Riwal. 

Og så betegner han sig selv som en auto-
didakt teknologi-nørd. 

Med Graspor bliver cykelrytternes data målt 
og registreret under træningen.

Team coloQuick profi lavis

Udkommer i ca. 30.000 eksemplar

Ansvarshavende:
Per Baadsgaard Team coloQuick

Redaktionen:
Ove Jacobsen 

Foto:
Toke Hage m. fl .

Produktion og tryk:
Mediehuset Skive Folkeblad
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Per Baadsgaard og Jørgen Olsen 
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Holstebrovej 104, 7800 Skive
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23

Torvestræde 4
7800 Skive
Tlf. 9752 0519

3 RETTER
MÅNEDSMENU

fra kr. 

289,-
incl. fri salatbar

MÅNEDSMENU

289,-

Toyota
Holstebro · Lemvig · Herning · Ikast · Skive stsbiler.dk

Toyota
Holstebro · Lemvig · Herning · Ikast · Skive stsbiler.dk

SIG HEJ TIL JESPER 
VORES NYE SÆLGER
Husk at handle din Toyota  
lokalt i Skive

Boligejernes bank

Få et billigt og fl eksibelt 
lån til din bolig

Regn på boliglån og book en boligsnak 
på jyskebank.dk/beregn

Posthustorvet 4  ·  Skive  ·  Tlf. 89 89 37 70

Fur Bryghus ApS · Knudevej 3 · 7884 Fur · +45 97 59 30 60
info@furbryghus.dk · www.furbryghus.dk

... smagen af Fur

Fur Bryghus ApS · Knudevej 3 · 7884 Fur · 97 59 30 60 · info@furbryghus.dk · www.furbryghus.dk

SPORT 24
SKIVE
NØRREGADE 15
TELEFON 97 51 22 00

MANDAG-FREDAG 9.30-17.30
LØRDAG 9.30-14.00

EM I DANMARK
Er du klar….?

Vi har udstyret til
hele familien!
· TRØJER FRA 
  STR. 92 TIL XXXL
· BØLLEHATTE
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TEAM COLOQUICK PARTNER- OG ERHVERVSKLUB

HVIS DU VIL VÆRE EN DEL AF HOLDET, KONTAKT PER BAADSGAARD    /         20 22 55 99    /          PB@COLOQUICKCYCLING.DK
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- smag forskellen...

Kvalit� siden 1876Kvalit� siden 1876

- smag forskellen...

Alt vort øl brygges i 
kobberkedlerne.

Special-øl
 - til dig der kan smage forskel...

De er gode til mad, SAAZ Brew og Old Gambrinus 
Dark til stege retter – Old Gambrinus Light er god 
til kold mad. Old Gambrinus Dark gør sig endvidere 
godt til en osteanretning, men er også god at dele 
til en sød dessert – og bør så nydes af cognac glas. 

Normalpris 8.999,- 

NU 8.299,-
   

Automover 305

Rider 214C
1 cyl. motor.
Før 27.999,-   

NU KUN

25.999,-
SPAR 2.000,-

Automover 305Automover 305

Kit bestående af 115iL trimmer og 115iHD45 
hækkeklipper med batteri og lader 

KUN

2.999,-

hækkeklipper med batteri og lader 

Bag de fleste mænd står stærke kvinder, og 
spørger man Amalie Malgaard - en af  de tre 
kvindelige soigneurs hos Team coloQuick 
- bliver den påstand bekræftet.

- Vi bliver kaldt mange ting, men vi be-
tegner os selv som holdets mødre, siger 
Amalie, der sammen med Cecilie Juul Jen-
sen og Maria Jeppesen udgør den kvinde-
lige del af  gruppen omkring de 13 ryttere 
i truppen hos Team coloQuick.

De tre unge fysioterapeuter sørger især 
for i løbssammenhæng og på trænings-
samlinger at klare alle de dagligdags ting, 
som er nødvendige, for at rytterne kun skal 
bekymre sig om at træde i pedalerne, når 
startskuddet lyder.

- Vi sørger for indkøb, vasker tøj, laver 
mad, smører madpakker, fylder vanddun-
ke, finder energi-gel, og sidst men ikke 
mindst sørger vi for, at rytterne får mas-
sage på de ømme muskler eller varmecreme 
smurt på inden en krævende opgave, siger 
Amalie Malgaard.

- Vi sørger i bund og grund for, at alle fø-
ler sig godt tilpas, og ikke behøver bekymre 
sig om de dagligdags ting, som deres MOR 
plejer at tage sig af.

Som et eksempel på de opgaver, der hvi-
ler på Amalie, Cecilie og Maria forud for 
et løb, giver Amalie os et indblik i, hvad 
tiden gik med forud for første afdeling af  
Demin Cup i Holbæk.

- Vi mødtes lørdag kl. 11, og efter en 
kort briefing kørte vi kl. 11.15 i Bilka for 
at handle ind til weekenden. 

- Kl. 12.30 gik vi i gang med at lave risot-
to med kylling til 30 personer og imens var 
rytterne taget ud på en kort træningstur. 
Ved 14-tiden kunne vi servere frokosten og 
fra kl. 15 kunne vi gå i gang med at give 
rytterne massage.

- Jeg sørgede for at behandle seks ryttere 
og var færdig efter godt tre timer. Kl. 19.15 
skulle aftensmaden stå på bordet - det var 
bragt med hjemme fra Fjordens Perle i Sal-
ling og skulle blot varmes op og anrettes. 

Så stod den på oprydning og klargøring til 
næste dags løb. Vi skulle blandt andet fylde 
70 vanddunke, hvoraf  nogle skulle være 
med energidrik, der skulle findes energiba-
rer og -gel, og først da klokken var 22.45, 
kunne vi efter en lang dag slappe af  med 
et glas vin, inden dynerne kaldte.

- Næste morgen skulle vi finde morgen-
mad frem til ryttere og den øvrige stab. Der 
skulle laves 25 sandwiches og koges 30 æg, 
inden vi gik i gang med at pakke servicebil 
og begive os ud til startstedet. 

- Her hjælper vi med at etablere en lille 
camp med telt og stole, hvor ryttere og 
mekanikere skal gøre sig klar til løbet. Vi 
hjælper med at forsyne ryttere med den 
nødvendige forplejning, inden vi begiver 
sig ud til forplejningszonen, hvor vi så 
opholder os de næste tre-fire timer under 
løbet, og skal være klar til at række  dunke 
og anden forplejning ud, når det er tilladt, 
fortæller Amalie Malgaard.

Når løbet er slut skal alt pakkes sammen 

og gøres klar til næste gang, og endelig 
skal flere ryttere have proviant og måske 
proteinshakes med til hjemturen.

Amalie Malgaard, der er 24 år, er færdig-
uddannet som fysioterapeut den 18. juni, 

og  har været tilknyttet coloQuick som 
soigneur i tre sæsoner. Hun kendte både 
Per Baadsgaard og Christian »Gummi« 
Andersen fra den tid hun hjalp til i Skive 
IK, og kom ad den vej ind hos coloQuick, 
der de to førnævnte skiftede til ledelsen hos 
cykelholdet. 

Amalie er utrolig glad for sin rolle hos 
coloQuick, som hun betragter som en lille 
familie.

- Uanset om der sker udskiftning i trup-
pen, vil der altid være et specielt sammen-
hold, og vi er virkelig god til at hygge os og 
skabe en god stemning. Selvfølgelig er der 
en masse mandehørm, og en særlig colo-
jargon, men det vænner du dig lynhurtig 
til, og så er det bare med at give igen af  
samme skuffe, slutter Amalie Malgaard, 
der under sit studie har boet på Vesterbro 
i København, men stammer fra Stoholm.

Amalie - en af coloQuicks mødre

Mad og drikke til rytterne hører også til 
opgaverne.

Amalie Malgaard er med til at sørge vi for, at rytterne får massage på de ømme muskler eller varmecreme smurt på inden en krævende opgave.
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BLIV KLAR TIL SOMMEREN MED 

HAVEBELYSNING

”Vi hjælper jer videre med 
jeres næste belysning”
I Optima Belysning har vi mange års erfaring med 
belysning til parker, haver og lign. Lad os hjælpe jer 
videre med jeres næste projekt.

Venlig hilsen
Palle Christensen
Belysningskonsulent/direktør

OptimaBelysningApS

TLF.: 4144 6444 - 7800 SKIVE - PC@OPTIMABELYSNING.DK

Egersund Pullert
108 cm, grafit eller
alu. 22W LED

Oppland Pullert
85 cm, grafit eller
alu. 9,3W LED

AutoPartner.dk

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – For en sikkerheds skyld

DALSGAARD FREELANCE AUTOSERVICE
Frisenborgvej 8

7800 Skive

Tlf: 40 37 97 23

dalsgaard-freelance.dk
www.cac-certi�ceret.dk

Skives ”måske” bedste  
mekanikere finder du hos  

Dalsgaard Freelance.

AutoPartner.dk

www.cac-certi�ceret.dk

AutoPartner – For en sikkerheds skyld

DALSGAARD FREELANCE AUTOSERVICE
Frisenborgvej 8

7800 Skive

Tlf: 40 37 97 23

dalsgaard-freelance.dk

Kig forbi Michael  
næste gang din bil 
skal til service…

Vinde Forsamlingshus
v/ Anette Kvistgaard

Vindevej 102 . 7800 Skive
Tlf. 97 52 02 90 eller 31 31 98 26

Har du
booket pladstil din næste 

fest?
Ring på

97 52 02 90 eller 31 31 98 26

Dansk cykelsport har atter i år fået tildelt 
fire løb af  den internationale cykelunion, 
UCI og et af  løbene bliver på lokale lan-
deveje, når Rent Skive-løbet køres den 29. 
august.

Der ventes deltagelse af  flere end 20 hold 
fra hele Skandinavien, samt Holland, Bel-
gien og Tyskland, og et canadisk hold har 
tidligere vist interesse for at deltage.

Det første UCI-løb i Danmark køres den 
29. maj, GP Herning eller ”En dag på He-
den”, som løbet også kaldes. Dagen efter 
køres Fyn Rundt og herefter bliver der en 
pause til august, hvor GP Himmerland kø-
res lørdag den 28. august med udgangs-
punkt i Aars, og dagen efter er det Rent 
Skive-løbet, der står på programmet.

De to sidste løb skulle være kørt i den for-
gangne weekend, men arrangørerne valgte 
allerede i marts at udsætte løbene til august 
på grund af  corona-restriktionerne.

Det er allerede besluttet, at Rent Skive-
løbet skal køres på den sædvanlige rute 
med start og mål på Posthustorvet i Skive. 
Herfra går ruten rundt i Salling og Nord-
fjends, inden det hele efter knap 200 ki-
lometer afsluttes på en rundstrækning i 
Skive.

Foruden de fire UCI-løb er der yderligere 
et stort cykelarrangement i Danmark, eta-
peløbet Post Nord Danmark Rundt, hvor 
Team coloQuick for længst er udtaget.

Så der er nok at glæde sig til for de dan-
ske cykelentusiaster.

Fire UCI-løb  
på dansk grund
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Det er fortællingen om en egn, der i fire årtier er gået forrest med bæredygtig energi, og som i dag skaber vækst 
og udvikling gennem grønne handlinger. 

Drivkraften er nærheden, de inkluderende fællesskaber og den særlige entreprenørånd, der kendetegner egnen. 
Sammen udvikler vi en egn i balance – miljømæssigt, mentalt og menneskeligt.

RENT LIV er Skiveegnens brand. 

RENTLIV.SKIVE.DK
Læs mere om RENT LIV på






